fin II 103. f. 2. tertius. quae (sententiae) censerent, ut tribuni, ut praefecti lege hac tenerentur; Rab Post 13. auctores iniuriae clamare cooperunt, sibi ut haberet hereditatem; Ver II 47. quid tot viros cogitasse arbitramur? isdemne ut finibus nomen suum, quibus vita, terminaretur? Tusc I 32. cogere incipit eos, ut absentem Heraclium condemnat; Ver II 41. cohortari ausus est accusator vos, ut aliquando essetis severi; Sest 135. commando tibi eius omnia negotia in primisque ut ea comprobem . . .; ep I 3, 2. non committam, ut, si defugierim, tibi causam aliquam recusandi dem; de or II 233. nolite committere, ut in re tam inveterata quicquam novi sentiat; Balb 64. haec ut alius melius quam alius, concedendum est; opt gen 4. id nos ut in reliquis rebus faciamus, a Stoicis non concedetur? div I 6. (Demoseritus) ex illa investigatione naturae consequi volebat, bono ut esset animo; fin V 87. (parvi) conituntur, sese ut erigant; fin V 42. quo modo conservabitur, ut simile sit omnium naturarum illud ultimum? fin IV 33. accusatoris causa, ut bis ageretur, constitutum est; Ver I 26. a Q. Seio contendit, ut sibi domum venderet; dom 115. a te etiam atque etiam pro nostra summa coniunctione maiorem in modum peto atque contendo, ut id mihi des; ep XIII 7, 5. cui contingit, ut iure laudetur; fin III 28. omnibus curat rebus instructum et param ut sit convivium; Ver IV 62. nos isti hominum generi praecepit debere videtur, ut apud eos ipsos, quod ab iis diciderimus, velimus expromere; Q fr 1 1, 28. senatus decrevit, ut consules duas Gallias sortirentur; A I 19, 2. cum denunciavit, ut adesset; Ver V 10. dixeram a principio, de re publica ut sileremus; Bru 157. dicam tuis, ut eum (librum) describant; ep XII 17, 2. dominus ut propugnacula habeat, Philotimo dicetis; ep XIV 18, 2. si tibi fortuna non dedit, ut patre certo nascere, at natura dedit, ut humanitatis non parum haberes; Sex Rose 46. edicere est ausus, ut senatus ad vestitum rediret; Piso 18. ex quo efficitur, ut, quod sit honestum, id sit solum bonum; Tusc V 45. qui, ut suos necessarios mihi amicos redderet, elaborari; sen 29. omni ope atque opera emitar, ut de Buthrotiis senatus consultum fiat; A XIV 14, 6. forte evenit, ut ruri in Privernati essemus; Cluent 141. quod tibi proficisci evenit, ut omnes execrarentur; Piso 33. exoravit tyrannum, ut abire licet; Tusc V 62. est plus aliquanto illustre quam illud dilucidum. altero fit ut intellegamus, altero ut videre videamur; part or 20. di faxint, ut tali genero mihi prae-sentis frui liceat! ep XIV 3, 3. ut illo tu careas, non video posse fieri; A II 15, 2. tulisti de me, ne reciperer, non ut exirem; dom 51. quid ergo tulit? nempe ut quaereretur; Milo 15. cum frequentissimus senatus eos, ut de me referrent, cotidie flagitaret; dom 70. te hortor, ut maneas in sententia neve cuiusquam vim aut minas pertimescas; imp Pomp 69. impellimur natura, ut prodesse velimus; fin III 65. signum ut Messanam deportarent, imperavit; Ver IV 84. imperavi, ut pecuniam solverent; A V 21, 11. a rege opulentio vir summus facile impetravit, ut grandi pecunia adiuvaretur; of II 82. cum incederit, ut id apte fieri possit; fin I 7. induxit eum L. Saturnini familiaritas, ut amicitiam patriae praeponeret; Rabir 23. sapienter instituisse veteres, ut inspicerent exta; div I 131. insto: f. urgeo. cum praetor interdixerit, unde deiectus es, ut eo restituari; Caecin 89. tibi in mentem non venit iubere, ut referret . . .? Ver IV 28. VELITIS IUBEATIS, UT M. TULLIO AQUA ET IGNIS INTERDICATVR; dom 47. qui, neque ut ante collectam famam conservet neque ut reliqui temporis spem confirmet, laborat; div Caec 71. Q. Fabium Labeonem locutum, ut regredi quam progredi mallent; of I 33. metuit, ut eam (tempestatem) ipse posset sustinere; Planc ut eam (tempestatem) ipse posset sustinere;